DMK180822

平成30年8月吉日

お得意様各位
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
    ダンサック マーケティング

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品

「ノバライフ１ フィット」 ・ 「ノバライフ1 フィット マキシ」

製品変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度 「ノバライフ１ フィット」 および 「ノバライフ1 フィット マキシ」 製品を下記の通り変

更することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 今回の変更に伴う製品番号等その他の変更はございません。変更される製品は、従来製品の在

庫がなくなり次第、順次出荷致します。品番により出荷時期が異なりますこと、ご了承賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。製品に関するお問い合わせについては、弊社営業担当者及

びカスタマーサービス課にて承ります。

 ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参ります。より一層のご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更点

 面板のリリースタブ裏側の円形シールを撤去 （別紙参照）

出荷開始時期

 平成30年8月より順次出荷予定

※ 在庫状況により品番ごとに出荷開始日が異なります。ご了承ください。

対象製品 (別紙参照)

 ノバライフ１ フィット

 ノバライフ１ フィット マキシ

以上

DMK180822

別紙

1. 変更点（面板のリリースタブ裏側写真参照）

(従来品)                          （変更品）

 * 面板のリリースタブ裏側に円形のシールを取り付けていたが、この円形シールが無くともリリースタブは

機能することが社内試験により確認されたため、円形シールを撤去。

* この製品変更による製品の品質や機能に違いがないことを確認済み。

2. 対象製品・製品番号

ノバライフ１ フィット

ノバライフ１ フィット マキシ

             以上

製品番号 Lot番号 製品番号 Lot番号

981-24 8B153 982-24 8B153

981-25 8B153 982-25 8B153

981-30 8B043 982-30 8B043

981-34 8B043 982-34 8B043

981-35 8B043 982-35 8B043

製品番号 Lot番号 製品番号 Lot番号 製品番号 Lot番号 製品番号 Lot番号

981-40 8B043 982-40 8B043 983-24 8B043 984-24 8B043

981-44 8B043 982-44 8B043 983-25 8B043 984-25 8B043

981-45 8B043 982-45 8B043 983-30 8B043 984-30 8B043

981-54 8B123 982-54 8B123 983-34 8B043 984-34 8B043

    983-35 8B043 984-35 8B043